
 
На основу члана 16. Закона о Државном већу тужилаца („Службени гласник РС”, 

бр. 116/08, 101/10 и 88/11) и поглавља IV став 3. Етичког кодекса јавних тужилаца и 
заменика јавних тужилаца („Службени гласник РС“, број 87/13) Државно веће 
тужилаца на седници одржаној 29. маја 2014. године донело је  

 
 

ОДЛУКУ 
 

I 
 

 Именују се за чланове Етичког одбора Државног већа тужилаца: 
 

1. Милан Бојковић, заменик Републичког јавног тужиоца, 
2. Милан Ткалац, в.ф. јавног тужиоца у Апелационом јавном тужилаштву у 

Новом Саду, 
3. Милијана Дончић, в.ф. јавног тужиоца у Апелационом јавном тужилаштву у 

Крагујевцу. 
 
 

II 
 

 Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 
 
 
 
А број 749/14 
У Београду, 29. маја 2014. године 
 
 
 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
ДРЖАВНОГ ВЕЋА ТУЖИЛАЦА 

                                                                                              Загорка Доловац, с.р. 


